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 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai RLS

 Sr CHUA WEI CHEN WOO SENG KWANG 28.10.2014

21.11.2014

21.11.2014

1.1

2.1

2.2

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen

840911015943

720602065369

590508035339

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai Pembantu Kerjaluar
Pendaftaran RLS
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.
 4.

Nama Pembantu Kerjaluar

Nama Firma

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pendaftaran

09 December 2014

LJT 5 Pt. 70/(128)

HALIM B. ABDULLAH

CHE SULAIMAN BIN MAT
YUNUS

JABATAN UKUR DAN
PEMETAAN MALAYSIA

JABATAN UKUR DAN
PEMETAAN MALAYSIA

WISMA JUPEM
JALAN SEMARAK
50578
W.P. KUALA LUMPUR
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 3.

 4.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

HAJI Sr SABARUDIN BIN
BABA

HAJI Sr MOHAMAD RAHIM
BIN HAJI MOHAMAD

HAJI Sr MOHD. RAZALI BIN
ABDULLAH

 Sr MOHD NIZAM BIN MOHD
ALI

 Sr YONG SEE LAI

 Sr SYED MOHAMMED BIN
SYED ABD RAHMAN

 Sr YONG SEE LAI

 Sr LOW WEE HOW

 Sr FARIZAL BIN ABDULLAH

 Sr FARIZAL BIN ABDULLAH

MOHD FAZIL BIN SUBHI

RAMLI BIN SELAMAT

SHAIFUL NIZAR BIN MOHD
NORDIN

NABILA BINTI OMAR BAKI

MOHAMAD SHAPII BIN OMAR

SAIFUL AMIZAR BIN ABDUL
RAHMAN MARDEKA

SITI DALILAH BINTI MAJLAN

SAW BOON SU

NURUL AIN BINTI ARSHAD

MOHD NAZMI BIN SHAHMIN

  2 thn mdp
14.10.2014

  2 thn mdp
18.10.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
02.11.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
14.11.2014

29.09.2014

03.11.2014

04.11.2014

04.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Bil.

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

850215075175

760930016861

790925025787

880707015360

890421015399

900614055289

921226015472

590710086009

860607235966

881114015255

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama Firma

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tarikh
Pendaftaran

Tempoh
"Articledship"

Tarikh
Pendaftaran

WISMA JUPEM
JALAN SEMARAK
50578
W.P. KUALA LUMPUR
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Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


